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Tjänsteskrivelse - Revisionsenkät 2025 
 
Ärendebeskrivning 
Varje år genomförs en granskning av styrelser och nämnder i Alingsås kommun. Årets 
granskning genomförs av Azets Revision & Rådgivning AB på uppdrag av 
kommunrevisionen. Som en del av denna granskning har Azets begärt att kommunstyrelsen 
besvarar en revisionsenkät, som ska ligga till grund för ett dialogmöte med 
kommunrevisionen under januari.  

Förvaltningens yttrande 

Kommunledningskontoret har tagit fram ett underlag med svar på revisorernas frågor.  
I yttrandet framgår att den nya styrmodellen från 2024 medför vissa förändringar gentemot 
tidigare styrning. Numera har kommunen ett övergripande mål – att bli Sveriges mest 
effektiva kommun – med genomlysningarna som centralt verktyg för uppföljning och 
utveckling. Arbetet med Agenda 2030 integreras nu i ordinarie styrprocesser och flera initiativ 
pågår för att stärka kommunens sociala och miljömässiga hållbarhet. 

Kommunstyrelsen följer upp nämndernas utveckling genom delårsrapporten, årsredovisning 
och nämndernas genomlysningar. Vid avvikelser får styrelsen analyser och kan besluta om 
åtgärder, även om särskilda rutiner för detta saknas. Ekonomistyrningen bedrivs i enlighet 
med styrmodellen och eventuella avvikelser ska åtgärdas inom respektive nämnds ansvar. 

Inom internkontrollen finns en fastställd plan, genomförd riskanalys och planerad uppföljning. 
Kommunstyrelsen får underlag om eventuella brister både från den egna verksamheten och 
från övriga nämnder. Kommunstyrelsens verksamheter bedriver även ett systematiskt 
kompetensförsörjningsarbete, baserat på nyckeltalsuppföljning, 
medarbetaröverenskommelser och aktivitetsplaner.  

Ekonomisk bedömning 
Beslutet medför inga kostnader.  

Förslag till beslut 
Förslag beslut i kommunstyrelsen 

Kommunstyrelsen antar förvaltningens förslag till svar till revisorerna som sitt eget och 
uppdrar åt förvaltningen att överlämna svaret till Azets Revision & Rådgivning AB. 

Beslutet ska skickas till 
Azets Revision & Rådgivning AB, kommunrevisionen 
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